
Kreisklasse 100 Wurf
10 Elxleben - GSC Erfordia :

10 Möbisburger SV - Blau-Weiß Büßleben :

10 spielfrei - TSV Alperstedt :

10 KSC Weißensee 2 - Vieselbach 3 :

Nachholespiel : Vieselbach3     -        Elxleben :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSC Weißensee 2 8 12693 14 : 2 1586,63 1622,50 8 : 0 1550,75 6 : 2

2 TSV Alperstedt 8 12754 12 : 4 1594,25 1578,75 6 : 2 1609,75 6 : 2

3 Elxleben 9 14102 12 : 6 1566,89 1610,50 6 : 2 1532,00 6 : 4

4 GSC Erfordia 9 14114 9 : 9 1568,22 1601,40 6 : 4 1526,75 3 : 5

5 Möbisburger SV 9 13251 6 : 12 1472,33 1468,83 6 : 6 1479,33 0 : 6

6 Blau-Weiß Büßleben 9 13275 5 : 13 1475,00 1466,50 5 : 3 1481,80 0 : 10

7 Vieselbach 3 8 11791 2 : 14 1473,88 1511,67 2 : 4 1451,20 0 : 10

Heim Auswärts

Schäfer Mario 440 Elxleben Reichel Marco 440 Vieselbach

Exner Steffen 432 Elxleben Wölfel Niklas 423 Vieselbach

Beyer Jan 418 Elxleben Otto Swen 415 Erfordia

Stichling Frank 401 Weißensee Preising Sebastian 412 Erfordia

Schlothauer Jens 400 Möbisburg Hucke Detlef 402 Büßleben

Kranhold Harald 396 Weißensee Ambos Frank 398 Erfordia

Mirre Kevin E 392 Weißensee Kührlein Danny 397 Erfordia

Folesky Erwin 392 Weißensee Schenk Torsten 365 Büßleben

Gentzsch Dieter 386 Elxleben Lehr Thomas 354 Büßleben

Lang Peter 370 Möbisburg Kammlott Günther 333 Vieselbach

Schäfer Mario 440 Elxleben Reichel Marco 440 Vieselbach

Exner Steffen 432 Elxleben Wölfel Niklas 423 Vieselbach

Beyer Jan 418 Elxleben Otto Swen 415 Erfordia

       Als Mannschaft der Woche 2568 Holz

Heim-Rekord 1709 Weißensee Auswärts-Rekord 1700 Alperstedt

Einzel-Heim-Rekord 466 Volkmar Horn E Einzel-Auswärts-Rekord 467 Detlef John
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1. 1. Mirre Kevin E Weißensee 0 1 464,00 2 383,50 3 410,33 0 392 464 0
2. 2. Schäfer Mario Elxleben 0 5 431,20 3 433,67 8 432,13 0 440 447 0
3. 3. John Detlef Alperstedt 0 4 426,00 3 396,67 7 413,43 0 0 467 0
4. 4. Münch Uwe Weißensee 0 3 414,00 0 0,00 3 414,00 0 0 424 0
5. 5. Otto Swen Erfordia 0 4 412,50 5 437,80 9 426,56 0 415 453 0
6. 6. Preising Sebastian Erfordia 0 3 411,33 4 409,50 7 410,29 0 412 434 0
7. 7. Langguth Andrea Vieselbach 0 1 410,00 1 0,00 2 205,00 0 0 410 0
8. 8. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 3 402,67 4 414,25 7 409,29 0 0 428 0
9. 9. Blankenburg Michael E Vieselbach 0 1 402,00 0 0,00 1 402,00 0 0 402 0

10. 10. Exner Steffen Elxleben 0 4 399,75 3 428,67 7 412,14 0 432 451 0
11. 11. Lang Peter Möbisburg 0 1 399,00 6 372,67 7 376,43 0 370 399 0
12. 12. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 0 4 398,50 3 404,67 7 401,14 0 0 424 0
51. 13. Ambos Frank Erfordia 0 1 398,00 2 367,00 3 377,33 0 398 398 neu 0
22. 14. Reichel Marco Vieselbach 0 3 396,33 2 402,00 5 398,60 0 440 440 neu 0
13. 15. Tautz Michael Alperstedt 0 3 394,67 4 398,50 7 396,86 0 0 431 0
14. 16. Stade Frank Büßleben 0 4 392,00 4 381,00 8 386,50 0 0 445 0
19. 17. Hucke Detlef Büßleben 0 5 387,80 4 388,00 9 387,89 0 402 413 0
15. 18. Folesky Erwin Weißensee 0 4 387,50 4 402,50 8 395,00 0 392 419 0
16. 19. Kranhold Harald Weißensee 0 4 387,00 3 386,67 7 386,86 0 396 402 0
17. 20. Leffler Sebastian Alperstedt 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 0 387 0
18. 21. Weber Christin Möbisburg 0 2 385,50 6 362,67 8 368,38 0 362 402 0
24. 22. Wölfel Niklas Vieselbach 0 4 385,00 1 420,00 5 392,00 0 423 423 neu 0
20. 23. Schlothauer Jens Möbisburg 0 2 381,50 3 376,00 5 378,20 0 400 400 neu 0
21. 24. Lorber Peter Büßleben 0 1 381,00 2 372,50 3 375,33 0 0 383 0
23. 25. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 2 374,00 4 359,75 6 364,50 0 0 381 0
25. 26. Beyer Jan Elxleben 0 5 372,00 3 416,67 8 388,75 0 418 428 0
26. 27. Kührlein Danny Erfordia 0 4 371,25 5 384,60 9 378,67 0 397 400 0
27. 28. John Mario Alperstedt 0 1 362,00 1 313,00 2 337,50 0 0 362 0
28. 29. Krug Markus Möbisburg 0 1 362,00 0 0,00 1 362,00 0 0 362 0
29. 30. Langguth Anastasia Vieselbach 0 1 359,00 2 358,00 3 358,33 0 0 362 0
30. 31. Krauße Michael Möbisburg 0 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 0 358 0
31. 32. Möllendorf Dagmar E Vieselbach 0 1 357,00 0 0,00 1 357,00 0 0 357 0
32. 33. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 2 354,50 5 366,80 7 363,29 0 356 393 0
34. 34. Gentzsch Dieter Elxleben 0 3 350,00 4 386,75 7 371,00 0 386 405 0
35. 35. Stichling Frank Weißensee 0 4 349,75 4 405,75 8 377,75 0 401 424 0
36. 36. Exner Maik Elxleben 0 2 337,00 1 339,00 3 337,67 0 0 365 0
37. 37. Schlothauer Walter Möbisburg 0 1 328,00 0 0,00 1 328,00 0 0 328 0
38. 38. Ebert Liane Vieselbach 0 1 327,00 0 0,00 1 327,00 0 0 327 0
39. 39.  Sauer Karsten Elxleben 0 1 321,00 1 353,00 2 337,00 0 0 353 0
40. 40. Müller Erhard Erfordia 0 1 318,00 0 0,00 1 318,00 0 0 318 0
41. 41. Lehr Thomas Büßleben 0 5 288,00 4 346,50 9 314,00 0 354 381 0
46. 42. Schenk Torsten Büßleben 0 3 236,00 0 0,00 3 236,00 0 365 365 neu 0
33. 43. Meinhold Heiko E Büßleben 0 3 233,67 2 329,50 5 272,00 0 0 364 0
42. 44. Möbius Rolf Erfordia 0 3 228,00 1 373,00 4 264,25 0 0 373 0
43. 45. Möllendorf Bernd Vieselbach 0 3 227,33 1 396,00 4 269,50 0 0 396 0
44. 46. Werther Dieter Vieselbach 0 3 227,00 1 387,00 4 267,00 0 319 387 0
45. 47. Kammlott Günther Vieselbach 0 3 225,33 1 325,00 4 250,25 0 333 343 0
47. 48. Horn Volkmar E Weißensee 0 0 0,00 3 443,33 3 443,33 0 0 466 0
48. 49. Kammlott Pierre E Vieselbach 0 0 0,00 1 416,00 1 416,00 0 0 416 0
49. 50. Knoll Hans-Joachim Erfordia 0 1 0,00 3 383,33 4 287,50 0 0 400 0
50. 51. Schenke Peter Vieselbach 0 1 0,00 1 368,00 2 184,00 0 0 368 0
52. 52. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0,00 1 347,00 1 347,00 0 0 347 0
53. 53. Weckewitz Mark Vieselbach 0 0 0,00 2 184,00 2 184,00 0 0 368 0
54. 54. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 55. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 56. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 58. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
60. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Horn Volkmar E Weißensee 3 0 1330 443,33 875 291,67 455 151,67 7 2,33
2. 2. Schäfer Mario Elxleben 8 440 3457 432,13 2381 297,63 1076 134,50 42 5,25
3. 3. Otto Swen Erfordia 9 415 3839 426,56 2653 294,78 1186 131,78 50 5,56
5. 4. Kammlott Pierre E Vieselbach 1 0 416 416,00 301 301,00 115 115,00 10 10,00
6. 5. Münch Uwe Weißensee 3 0 1242 414,00 865 288,33 377 125,67 16 5,33
7. 6. John Detlef Alperstedt 7 0 2894 413,43 2004 286,29 890 127,14 49 7,00
10. 7. Exner Steffen Elxleben 7 432 2885 412,14 2018 288,29 867 123,86 58 8,29
4. 8. Mirre Kevin E Weißensee 3 392 1231 410,33 853 284,33 378 126,00 31 10,33
8. 9. Preising Sebastian Erfordia 7 412 2872 410,29 2008 286,86 864 123,43 48 6,86
9. 10. Mittelstedt Mike Alperstedt 7 0 2865 409,29 1975 282,14 890 127,14 45 6,43
11. 11. Blankenburg Michael E Vieselbach 1 0 402 402,00 288 288,00 114 114,00 11 11,00
12. 12. Klein Hans-Jürgen Alperstedt 7 0 2808 401,14 2044 292,00 764 109,14 69 9,86
15. 13. Reichel Marco Vieselbach 5 440 1993 398,60 1392 278,40 601 120,20 53 10,60
13. 14. Tautz Michael Alperstedt 7 0 2778 396,86 1947 278,14 831 118,71 58 8,29
14. 15. Folesky Erwin Weißensee 8 392 3160 395,00 2208 276,00 952 119,00 65 8,13
21. 16. Wölfel Niklas Vieselbach 5 423 1960 392,00 1386 277,20 574 114,80 35 7,00
20. 17. Beyer Jan Elxleben 8 418 3110 388,75 2155 269,38 955 119,38 77 9,63
18. 18. Hucke Detlef Büßleben 9 402 3491 387,89 2445 271,67 1046 116,22 92 10,22
16. 19. Leffler Sebastian Alperstedt 1 0 387 387,00 260 260,00 127 127,00 7 7,00
19. 20. Kranhold Harald Weißensee 7 396 2708 386,86 1898 271,14 810 115,71 48 6,86
17. 21. Stade Frank Büßleben 8 0 3092 386,50 2183 272,88 909 113,63 77 9,63
23. 22. Kührlein Danny Erfordia 9 397 3408 378,67 2398 266,44 1010 112,22 97 10,78
26. 23. Schlothauer Jens Möbisburg 5 400 1891 378,20 1337 267,40 554 110,80 51 10,20
25. 24. Stichling Frank Weißensee 8 401 3022 377,75 2170 271,25 852 106,50 92 11,50
29. 25. Ambos Frank Erfordia 3 398 1132 377,33 796 265,33 336 112,00 30 10,00
22. 26. Lang Peter Möbisburg 7 370 2635 376,43 1927 275,29 708 101,14 86 12,29
24. 27. Lorber Peter Büßleben 3 0 1126 375,33 831 277,00 295 98,33 46 15,33
28. 28. Gentzsch Dieter Elxleben 7 386 2597 371,00 1902 271,71 695 99,29 93 13,29
27. 29. Weber Christin Möbisburg 8 362 2947 368,38 2095 261,88 852 106,50 109 13,63
31. 30. Fuchs Konstantin Möbisburg 6 0 2187 364,50 1604 267,33 583 97,17 75 12,50
30. 31. Kapfenberger JohannesMöbisburg 7 356 2543 363,29 1788 255,43 755 107,86 82 11,71
32. 32. Krug Markus Möbisburg 1 0 362 362,00 267 267,00 95 95,00 13 13,00
33. 33. Langguth Anastasia Vieselbach 3 0 1075 358,33 782 260,67 293 97,67 44 14,67
34. 34. Krauße Michael Möbisburg 1 0 358 358,00 251 251,00 107 107,00 10 10,00
35. 35. Möllendorf Dagmar E Vieselbach 1 0 357 357,00 261 261,00 96 96,00 13 13,00
36. 36. Weißenborn Joachim Alperstedt 1 0 347 347,00 267 267,00 80 80,00 19 19,00
38. 37. Exner Maik Elxleben 3 0 1013 337,67 765 255,00 248 82,67 50 16,67
39. 38. John Mario Alperstedt 2 0 675 337,50 489 244,50 186 93,00 32 16,00
40. 39.  Sauer Karsten Elxleben 2 0 674 337,00 501 250,50 173 86,50 35 17,50
41. 40. Schlothauer Walter Möbisburg 1 0 328 328,00 257 257,00 71 71,00 20 20,00
42. 41. Ebert Liane Vieselbach 1 0 327 327,00 241 241,00 86 86,00 17 17,00
43. 42. Müller Erhard Erfordia 1 0 318 318,00 254 254,00 64 64,00 23 23,00
44. 43. Lehr Thomas Büßleben 9 354 2826 314,00 2028 225,33 798 88,67 107 11,89
45. 44. Knoll Hans-Joachim Erfordia 4 0 1150 287,50 799 199,75 351 87,75 27 6,75
37. 45. Meinhold Heiko E Büßleben 5 0 1360 272,00 986 197,20 374 74,80 66 13,20
46. 46. Möllendorf Bernd Vieselbach 4 0 1078 269,50 785 196,25 293 73,25 45 11,25
48. 47. Werther Dieter Vieselbach 4 319 1068 267,00 743 185,75 325 81,25 44 11,00
47. 48. Möbius Rolf Erfordia 4 0 1057 264,25 761 190,25 296 74,00 44 11,00
49. 49. Kammlott Günther Vieselbach 4 333 1001 250,25 768 192,00 233 58,25 56 14,00
53. 50. Schenk Torsten Büßleben 3 365 708 236,00 502 167,33 206 68,67 22 7,33
50. 51. Langguth Andrea Vieselbach 2 0 410 205,00 279 139,50 131 65,50 13 6,50
51. 52. Weckewitz Mark Vieselbach 2 0 368 184,00 254 127,00 114 57,00 12 6,00
52. 53. Schenke Peter Vieselbach 2 0 368 184,00 263 131,50 105 52,50 12 6,00
54. 54. Hofstrah Wolfgang A Büßleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 57. Giebel Manfred Vieselbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 58. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 59. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
60. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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